בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב

23 דצמבר 2015
בעניין:

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיבים 1. בהגט סהיבאן
2. נדאר אלסאנע (אסיר)

נוכחים:

מטעם המבקשת עו"ד נוח רחאל

מטעם המשיבים- משיב 2 הובא. ע"י עו"ד עופר סבו מטעם הסנגוריה הציבורית

החלטה בעניינו של משיב 2

החלטה תינתן בשעה 14:15 דקות.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בעניינו של משיב 2

ה. המשיב 2 יפקיד סך של 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור בערובה והתייצבות משיב 2 לדיונים
בבית המשפט.

ו. לאחר שיפקיד המשיב כלל הערבויות המפורטות לעיל, ישוחרר בתנאים המפורטים לעיל.

באם לא יפקיד המשיב 2 הערבויות כאמור לעיל, יובא לדיון בפניי מחר, 24.12.15 בשעה
.08:30

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט